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FORMULAR VETEDEKLARIM|

PER ZBATHVHN g UGt NR 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

- DATE: 08/03 /2021

1. TE DHENAT PERSONALE

Gjeneralitetet aktuale:

EMER Kol

MBIFMER Beci

ATESI _ Preng

AMESI Pashke
DATELINDJE 26.06.1960
VENDLINDJE Zajs,Mirdite
VENDBANIM Lag,Kurbin
NR.ID G00626036Q

el JSeee

(emér, mbiemér, nénshkrim)




2.

Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtorisht ndonié nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe ag heré

sq
té

fané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipos késof pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
figfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATES

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

3. MARRIE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKL_ARiMIT

U

b)

c)

g

ne, i nénshkruari Kol Becl kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nJe orgam shteteror dhei nenshtrohet verifikimit dhe :
publikimit. :

Pasqyrimi i té dhenave té rreme né kete Formular pérb&n vepér penale dhe dénchet me burglm S|pas nenlt
150 té Kodit Penal, : :

Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen venflklmlt & plotg, brenda dhe jashté Shqlperise nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshrae, :

Me plotésimin e kétij Formuiarl kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo té dhene personale perfshrre
giurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéns tjetér biometrike. '

Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozatlmm e -
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjehershem dhe né gdo kohé nga ' -
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publlk

Trajt|mi i t& dhénave do té& kryhet né perputh;e me Iegjlslacmmn né fugi per mbrojtjen eté dhenave

f;f/g@«w

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular.

KUIDES: JEN! I/E SIGURT? SUGIEROHEY QF NENSHKRIMI 1 KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GHTHE FORMULARH g/@cx

: . S
. TE DHMGJENDJEN GIYQESORE TE PERsoKuT

1 A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor t& formés sé preré nganjé autoritet
givgésor shgiptar ose i huaj?

{vendes X pérbri pérgligjes)

PO JO|X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dh Vepra penale pér té cilén jeni-dénuar
dhe data e Masa e dénimit me PP P - . 3

Gjykata

vendimit gjygésar té

e N burgim
formaés sé prera

Neni Lloji

-

%M/Q@Lu

(emér, mbsemer né
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
giyaésor shaiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PC 101X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. . _ . Vendifni _
Té dhénat e Vepra penale pér té.cilén jeni dénuar :
; ' L ' erfundlmtar Demm|
vendimit gjygésor Glykata C P / _
jopérfundimtar -
Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé heré né& hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

i Joe

{emér, mblemer nénshkri
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PO JO X
- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:
Organi procedues © Arsyet

Qyteti, Shteti

. _Periudha/Défa

- Rezultatet’

4.

A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
‘Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudhia/Data - Rezultatet

%/@/g/

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ase jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOX

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Aktualisht né

o . I'-:re\.'rokl:i'ar"u"ﬁj"
fuqi . D

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend & caktuar

Garancia pasurare

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

WJ/?///@@%

(emér, mblemer né
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~

6. A 8shté |8shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mépashime:

10

" Autoriteti Arsveia Qyteti, Shtet Ekzekutimi - -
urdhérues vel - Gytetl, {nése éshté né fuqi apo:jo)
7. A éshté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet ihuaj? {Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e g& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetité huaj)

{vendos X pérbri pérgjigies)

AN

(emeér, mblemer nénshkrim)

Fage 7




PO JOX

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e : : Periudha é .
qyteu dh? Bret] Arsyeja débimit ' debimit nga Té dhenat e aktit t& débimit
ku keni jetuar . G . g ) h _
: shietii huaj.
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muagj?
{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO (X 10

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti'dhe o o :

shteti ku keni Arsyeja ~ Periudha * Adresa e vendgendrimit °

" jetuar o ‘ _ P R '
Kalkidha,Greqi Per te Punuar Viti 1997-2000 Kalkidha,Greqi

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave (& pasqyruara né k&té Formular,

%02 oo

(emér, mbiemér, nénshkei
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1%

=

&rim:

NE rast

Fornnian,

Nése pjesé

nevojite

‘eferimi té akteve, vendimeve

é%\@ﬁf // e

{emér, mbiemér ménshkrim)

te dokumenteves@ cakiurs, bashkéngjitini njé kopje 18 tyre K&ty

e

{emeér, mbiénér, nénshkri

8 coktugra i Formularit jané T pamjaftuestime pér dekiarimin e 18 dhénave. shto ag piesé sa ju
T REr pasgyrimin e 1@ giitha t€ dhénove.
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: Kol

Atésia:Preng

Mbiemér: Beci
Datélindja:26.06.1960
Vendlindja:Zajs,Mirdite

Kandidat pér Deputet né zg] eth et Parlamentare © dates 25 04__2021 zonen zg] jedhore Qarku
Lezhe. '

Arsimi:Mesem i Pergiitli’é_hem.

Eksperlenca né puné:I Pa pun_e aktuallsht Me pare kam punuar s" ' jes i s'h'_-l‘\}'_iilj@ieres

Bakrlt Kurbnesh —erdlte

Kuallﬁklml Nuk Kam ndonje kualifikim.Por j jam marre me shkri_n_ ete ndryshme pe
perket kultures ne zonen e. Mmte he kaim botuar edhe nje liber: me poez ¢ '

Aktmte shoqerore dhe pohtlke Akt1v1st per promovimin e i kultures 'dhe trad
se Mirdites. Aktulislit jam pjese-¢ nje shogate kulturore si sekretar pergjlth em: isa
Shoqaten Kombetare te queswe Itali —Shqiperi ,me seli ne Lag: urbm

' Kandidati
i Kbl_Preng_Beci .

Model | miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020




